
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

10.11.2017                  г .  Ставрополь                  №  2100  
 
 
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие 
муниципальной службы и противодействие коррупции в городе Ставрополе», 
утвержденную постановлением администрации города Ставрополя                               
от 22.11.2016 № 2660 

 
 
В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя 

от 20.09.2013 № 3232 «О Порядке разработки муниципальных программ, их 

формирования и реализации» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1. Внести в муниципальную программу «Развитие муниципальной 

службы и противодействие коррупции в городе Ставрополе», утвержденную 

постановлением администрации города Ставрополя от 22.11.2016 № 2660 

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной 

службы и противодействие коррупции в городе Ставрополе» (далее – 

Программа), следующие изменения: 

1) в приложении 1 «Перечень и общая характеристика мероприятий 

подпрограммы «Противодействие коррупции в сфере деятельности 

администрации города Ставрополя и ее органах» к подпрограмме 

«Противодействие коррупции в сфере деятельности администрации города 

Ставрополя и ее органах» Программы: 

а) строку «Основное мероприятие 2. Совершенствование 

предоставления муниципальных и государственных услуг, предоставляемых 

органами местного самоуправления города Ставрополя, при осуществлении 

отдельных государственных полномочий, переданных законами 

Ставропольского края органам местного самоуправления города Ставрополя, 

и подведомственными им муниципальными учреждениями города 

Ставрополя» изложить в следующей редакции:  

«Основное мероприятие 2. Повышение эффективности деятельности 

администрации города Ставрополя, отраслевых (функциональных)                            

и территориальных органов администрации города Ставрополя по 

противодействию коррупции»; 

б) по строке 2.1: 

графу 2 изложить в следующей редакции: 

«Проведение мониторинга, направленного на оценку эффективности 

принимаемых мер администрацией города Ставрополя, отраслевыми 



2 

 

(функциональными) и территориальными органами администрации города 

Ставрополя по противодействию коррупции»; 

 в графе 4 слова «комитета информационных технологий» заменить 

словами «управления кадровой политики». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации города Ставрополя Савельеву Т.В. 

 

 

 
Глава города Ставрополя         А.Х. Джатдоев 
 


